
AXAGON hub USB-A / HUE-S2B / USB 3.2
Gen1 / 4x USB-A / MicroUSB / 0,3m

cena vč DPH: 327 Kč
cena bez DPH: 270 Kč

Kód zboží (ID): 2417203

PN: HUE-S2B

Záruka: 24 měsíců

Čtyřportový USB 3.0 hub s podporou rychlonabíjení a napájení. Kabel 0,3m.
4-portový USB 3.0 rozbočovač snadno a rychle připojí k počítači nebo telefonu až
čtyři USB zařízení současně. Velkou výhodou je možnost externího napájení hubu z
jakékoliv nabíječky mobilních zařízení s micro USB konektorem. Nevyužitá nabíječka
tak zadarmo udělá z tohoto USB hubu rychlonabíjecí hub. Mobilní telefony, tablety,
powerbanky a další zařízení lze nabíjet proudem až 2A (závisí na použité nabíječce)
v kterémkoliv portu hubu díky podpoře USB Battery Charging 1.2. Dovoluje také
nabíjení tabletů iPad i bez přídavného napájení proudem cca. 1A (přímo z USB 3.0
portů na počítači většinou iPad nabíjet nelze). Po vypnutí připojeného počítače nebo
bez připojení k počítači hub funguje s napájením přes USB nabíječku jako
samostatný nabíjecí USB hub. Zvládne i trvalé připojení několika 2.5" externích
disků bez externího napájení hubu. Po připojení externího napájení lze pracovat i se
třemi externími 2.5" magnetickými současně. Pro spolehlivý dlouhodobý provoz
hubu však doporučujeme připojení max. 2 externích 2.5" disků současně. Napříč k
tělu hubu umístěné USB porty s dostatečným rozestupem garantují bezproblémové
přímé připojení i rozměrných USB zařízení. Do USB portů umístěných na horní
straně hubu se snadno zasunují například flash disky jednou rukou. Horní port je
také vhodný pro připojení bezdrátového adaptéru pro lepší příjem signálu. Lehký
malý čtyřportový USB hub s elegantním matným plastovým tělem je opravdový
univerzál. Ideálně však najde využití jako šikovný doplněk notebooků a zejména
ultrabooků. Neztratitelný napevno uchycený USB kabel je svojí délkou 30 cm také
určen zejména pro připojení k notebooku. 4-portový USB 3.0 hub AXAGON HUE-S2B
s možností externího napájení a podporou rychlonabíjení na všech portech. Lehký
malý rozbočovač s elegantním matným plastovým tělem připojí snadno a rychle k
počítači až čtyři USB zařízení současně. Velkou výhodou je možnost externího
napájení hubu z jakékoliv nabíječky mobilních zařízení s micro USB konektorem.
Nevyužitá nabíječka tak zadarmo udělá z tohoto USB hubu rychlonabíjecí hub.



Mobilní telefony, tablety, powerbanky a další zařízení lze nabíjet proudem až 2A
(závisí na použité nabíječce) v kterémkoliv portu hubu díky podpoře USB Battery
Charging 1.2. Podpora nabíjení tabletů iPad i bez přídavného napájení proudem cca.
1A (přímo z USB 3.0 portů na počítači většinou iPad nabíjet nelze). Zvládne trvalé
připojení několika externích disků i bez externího napájení hubu. Po připojení
externího napájení lze pracovat i se třemi externími disky současně. Napříč
umístěné USB porty s dostatečným rozestupem pro přímé bezproblémové připojení
rozměrných USB zařízení. Napevno uchycený USB kabel dostatečné délky 30 cm
ideální pro použití s notebooky. Může fungovat i jako samostatný charging hub a
nabíjet USB zařízení z napájecího adaptéru i po vypnutí nebo odpojení počítače.
Vlastnosti: • 4 downstream USB 3.0 porty s dostatečným prostorem kolem
konektorů. • Upstream USB 3.0 port s konektorem USB 3.0 type-A male na napevno
uchyceném 30cm dlouhém kabelu. • Kompatibilní s USB 3.0, zpětně kompatibilní s
USB 2.0 a USB 1.1. • Podpora přenosových rychlostí 1.5 / 12 / 480 / 5000 Mbit/s (low
/ full / high / super speed). • Podpora USB Battery Charging v 1.2 specifikace. •
Každý port hubu lze použít pro nabíjení proudem až 2 A (s externí USB nabíječkou -
není součástí balení). • Možnost připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug. •
Plná podpora Plug and Play. • LED indikace připojení hubu k napájení. • Detekce a
ochrana proti proudovému přetížení. • Rozměry hubu 96 x 32 x 22 mm.

Čtyřportový USB 3.0 hub s podporou rychlonabíjení a napájení. Kabel 0,3m.
4-portový USB 3.0 rozbočovač snadno a rychle připojí k počítači nebo telefonu až
čtyři USB zařízení současně. Velkou výhodou je možnost externího napájení hubu z
jakékoliv nabíječky mobilních zařízení s micro USB konektorem. Nevyužitá
nabíječka tak zadarmo udělá z tohoto USB hubu rychlonabíjecí hub. Mobilní
telefony, tablety, powerbanky a další zařízení lze nabíjet proudem až 2A (závisí na
použité nabíječce) v kterémkoliv portu hubu díky podpoře USB Battery Charging
1.2. Dovoluje také nabíjení tabletů iPad i bez přídavného napájení proudem cca. 1A
(přímo z USB 3.0 portů na počítači většinou iPad nabíjet nelze). Po vypnutí
připojeného počítače nebo bez připojení k počítači hub funguje s napájením přes
USB nabíječku jako samostatný nabíjecí USB hub. Zvládne i trvalé připojení
několika 2.5" externích disků bez externího napájení hubu. Po připojení externího
napájení lze pracovat i se třemi externími 2.5" magnetickými současně. Pro
spolehlivý dlouhodobý provoz hubu však doporučujeme připojení max. 2 externích
2.5" disků současně. Napříč k tělu hubu umístěné USB porty s dostatečným
rozestupem garantují bezproblémové přímé připojení i rozměrných USB zařízení.
Do USB portů umístěných na horní straně hubu se snadno zasunují například flash
disky jednou rukou. Horní port je také vhodný pro připojení bezdrátového adaptéru
pro lepší příjem signálu. Lehký malý čtyřportový USB hub s elegantním matným
plastovým tělem je opravdový univerzál. Ideálně však najde využití jako šikovný
doplněk notebooků a zejména ultrabooků. Neztratitelný napevno uchycený USB
kabel je svojí délkou 30 cm také určen zejména pro připojení k notebooku.
4-portový USB 3.0 hub AXAGON HUE-S2B s možností externího napájení a
podporou rychlonabíjení na všech portech. Lehký malý rozbočovač s elegantním
matným plastovým tělem připojí snadno a rychle k počítači až čtyři USB zařízení



současně. Velkou výhodou je možnost externího napájení hubu z jakékoliv
nabíječky mobilních zařízení s micro USB konektorem. Nevyužitá nabíječka tak
zadarmo udělá z tohoto USB hubu rychlonabíjecí hub. Mobilní telefony, tablety,
powerbanky a další zařízení lze nabíjet proudem až 2A (závisí na použité nabíječce)
v kterémkoliv portu hubu díky podpoře USB Battery Charging 1.2. Podpora nabíjení
tabletů iPad i bez přídavného napájení proudem cca. 1A (přímo z USB 3.0 portů na
počítači většinou iPad nabíjet nelze). Zvládne trvalé připojení několika externích
disků i bez externího napájení hubu. Po připojení externího napájení lze pracovat i
se třemi externími disky současně. Napříč umístěné USB porty s dostatečným
rozestupem pro přímé bezproblémové připojení rozměrných USB zařízení. Napevno
uchycený USB kabel dostatečné délky 30 cm ideální pro použití s notebooky. Může
fungovat i jako samostatný charging hub a nabíjet USB zařízení z napájecího
adaptéru i po vypnutí nebo odpojení počítače. Vlastnosti: • 4 downstream USB 3.0
porty s dostatečným prostorem kolem konektorů. • Upstream USB 3.0 port s
konektorem USB 3.0 type-A male na napevno uchyceném 30cm dlouhém kabelu. •
Kompatibilní s USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 a USB 1.1. • Podpora
přenosových rychlostí 1.5 / 12 / 480 / 5000 Mbit/s (low / full / high / super speed). •
Podpora USB Battery Charging v 1.2 specifikace. • Každý port hubu lze použít pro
nabíjení proudem až 2 A (s externí USB nabíječkou - není součástí balení). •
Možnost připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug. • Plná podpora Plug
and Play. • LED indikace připojení hubu k napájení. • Detekce a ochrana proti
proudovému přetížení. • Rozměry hubu 96 x 32 x 22 mm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

